
       

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos301768543
053 - Visuomenės sveikatos biuro veikla Programos07

Finansavimo šaltinio

07 04 01 02

Valstybinėms (perduotoms savivaldybei) f-joms vykd (litais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 
laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 688900,00 344500,00 301145,82 301145,82
2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
2 521900,00 261700,00 243065,93 243065,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 398300,00 199500,00 186032,80 186032,80
2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 398300,00 199500,00 186032,80 186032,80
2 1 1 1 1 Darbo užmokestis 5 398300,00 199500,00 186032,80 186032,80
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 398300,00 199500,00 186032,80 186032,80
2 1 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 8 123600,00 62200,00 57033,13 57033,13
2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 9 123600,00 62200,00 57033,13 57033,13
2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 10 123600,00 62200,00 57033,13 57033,13
2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 123600,00 62200,00 57033,13 57033,13
2 2 Prekių ir paslaugų naudojimas 12 167000,00 82800,00 58079,89 58079,89
2 2 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 13 167000,00 82800,00 58079,89 58079,89
2 2 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 14 167000,00 82800,00 58079,89 58079,89
2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų naudojimas 15 167000,00 82800,00 58079,89 58079,89
2 2 1 1 1 1 Mityba 16 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 2 Medikamentai (ir darbuotojų 

sveikatos tikrinimas) 
17 7000,00 3000,00 2582,37 2582,37

2 2 1 1 1 5 Ryšių paslaugos 18 4800,00 2400,00 2066,28 2066,28
2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymas 19 5600,00 2700,00 1369,88 1369,88
2 2 1 1 1 7 Apranga ir patalynė 20 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 8 Spaudiniai 21 700,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 9 Ginklai ir karinė įranga 22 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 10 Kitos prekės 23 62000,00 30100,00 28109,27 28109,27

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 

Panaudoti 
asignavimai

1

Sveikatos priežiūros užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2014.07.02    Nr. 10
                                                                      (data)

Sveikatos apsaugos programa

(programos pavadinimas)

Forma Nr. 2 patvirtinta
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2013 m. gruodžio 5 d. įsakymo Nr. 1K-388  redakcija)

Visuomenės sveikatos biuras
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAID Ų SĄMATOS VYKDYMO
2014 M. BIRŽELIO M ĖN. 30 D.

1 ketvirtis



2 2 1 1 1 11 Komandiruotės (transporto, 
apgyvendinimo, ryšio ir kitos 
komandiruotės išlaidos)

24 2300,00 1500,00 260,00 260,00

2 2 1 1 1 12 Miestų ir gyvenviečių viešasis ūkis 
25 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14 Ilgalaikio materialiojo ir 
nematerialiojo turto nuoma

26 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Ilgalaikio materialiojo turto 
einamasis remontas 

27 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimas 28 5300,00 2800,00 1129,00 1129,00
2 2 1 1 1 17 Apmokėjimas samdomiems 

ekspertams, konsultantams ir 
29 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 18  Turto vertinimo paslaugų 
apmokėjimas   

30 0,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 19 Veiklos nuoma 31 0,00 0,00 0,00 0,00
2 2 1 1 1 20 Komunalinės paslaugos 32 9600,00 5800,00 4316,44 4316,44
2 2 1 1 1 30 Kitos paslaugos 33 69700,00 34500,00 18246,65 18246,65
2 3 Turto išlaidos 34 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 Palūkanos 35 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 Nerezidentams 36 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 1 Nerezidentams 37 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 1 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos 

palūkanos
38 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos 
palūkanos

39 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 1 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
40 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 Rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

41 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 Rezidentams, kitiems nei valdžios 
sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

42 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 1 Asignavimų valdytojų sumokėtos 
palūkanos

43 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 2 Finansų ministerijos sumokėtos 
palūkanos

44 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 
45 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 1 3 Kitiems valdymo lygiams 46 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 Kitiems valdymo lygiams 47 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 1 Valstybės biudžetui 48 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 2 Savivaldybių biudžetams 49 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 1 3 1 3 Nebiudžetiniams fondams 50 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 Nuoma 51 0,00 0,00 0,00 0,00
2 3 2 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių 

išteklius ir kitą atsirandantį 
52 0,00 0,00 0,00 0,00

2 3 2 1 1 Nuoma už žemę, žemės gelmių 
išteklius ir kitą atsirandantį 

53 0,00 0,00 0,00 0,00

IŠ VISO 307 688900,00 344500,00 301145,82 301145,82

Direktorė Ingrida Rutkauskienė
      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. buhalterė Daiva Dvilinskienė
(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)


